

Evästeiden käyttö UPS:n verkkosivuilla

Tässä tiedonannossa kerrotaan, mitä evästeet ovat ja minkä tyyppisiä evästeitä UPS käyttää verkkosivuillaan.

Mitä evästeet ovat?

Niin sanottu eväste on tekstitiedosto, jonka verkkosivut lähettävät käyttäjän tietokoneeseen tai muuhun Internetiin liitettyyn laitteeseen. Evästeellä tunnistetaan käyttäjän selain tai sen avulla tallennetaan selainta koskevia tietoja tai selaimen asetuksia.

Käyttääkö UPS evästeitä verkkosivuillaan?

Kyllä. UPS käyttää verkkosivuillaan evästeitä parantaakseen verkkosivujensa toimintaa ja tarjotakseen palveluita ja toiminnallisuutta sivuston käyttäjille. Evästeiden käyttöä voidaan rajoittaa tai niiden käyttö voidaan estää käyttäjän verkkoselaimen kautta; evästeiden käytön estäminen saattaa kuitenkin rajoittaa verkkosivun toimintaa.

Minkälaisia evästeitä UPS-verkkosivuilla käytetään?

Ainoastaan välttämättömiä evästeitä.

Nämä evästeet ovat välttämättömiä käyttäjän suorittamien tapahtumien tai pyyntöjen kannalta. Esimerkkeinä mainittakoon antamiesi tietojen muistaminen, kun siirryt sivulta toiselle lähettääksesi tai jäljittääksesi paketteja sekä istunnon tilan hallinta.

Toiminnalliset evästeet

Näiden evästeiden avulla verkkosivu muistaa tekemäsi valinnat, mikä puolestaan helpottaa verkkosivujen käyttöä. Toiminnallisten evästeiden avulla verkkosivu esimerkiksi muistaa erityisasetuksesi, kuten oleskelumaasi ja istuntesi tilan sekä näyttää aiemmat lähetykset, jäljitetyt paketit ja muut omat asetukset.

Analyttiset evästeet

Näiden evästeiden avulla pystymme keräämään verkkosivuston käyttöösi liittyvää tietoa, mukaan lukien tietoja sisällöstä, jota napsautat verkkosivun selailun aikana, jotta voisimme parantaa verkkosivuston suoritusastoa ja sen suunnittelua. Nämä evästeet saatetaan toimittaa analyttisten työkalujen ulkopuoliselle toimittajalle, mutta niitä käytetään vain verkkosivustoomme liittyviin tarkoituksiin.

Kohdistavat evästeet

Nämä evästeet muistavat verkkosivuston käyttöösi liittyviä tietoja, joiden avulla pystymme tarjoamaan sinulle kohdistettuja tarjouksia ja tiedotteita verkkosivullamme.

Kuinka estän evästeiden käytön tai poistan ne?

Eri verkkoselaimilla on omat tavat rajoittaa evästeitä tai poistaa ne. Lisätietoja evästeiden selainkohtaisesta hallinnasta löydät jäljempänä mainituista linkeistä.

[Internet Explorer](#)

[Firefox](#)

[Google Chrome](#)

[Safari](#)